— 1 —

河 海 大 学 部 门 文 件

河海公管〔2022〕20 号

关于成立公共管理学院推荐免试攻读

硕士研究生特殊学术专长专家审核小组的通知

院内各单位：

为了做好 2023 年推荐优秀本科毕业生免试攻读硕士研究生

的工作，经研究决定成立公共管理学院推荐免试攻读硕士研究生

特殊学术专长专家审核小组。审核小组成员名单如下：

组  长：朱新华  蒲晓东

副组长：孙中艮  朱志梅

成  员：陈际华  陈文育  顾金土  季  峰  李洪庆

  — 2 —

秘  书：陈绍芬  强文丽

公共管理学院

2022 年 9 月 12 日

公共管理学院办公室                          2022 年 9 月 12 日印发

录入：张  薇                                        校对：陈绍芬